

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-1, वायुसेना स्थल, पठानकोट P.M. Shri Kendriya Vidyalaya No. 1 (AFS) Pathankot (an autonomous body under the Ministry of Education, Govt. of India)







CBSE Affiliation no. 1600006
Phone no.0186-2340234, 2340579
Website: www.no.1 pathankot.kvs.ac.in
Email: kv1pathankot@gmail.com

पत्रांक.1690/ए-18/के.वि.नं०-1/ए.एफ.एस./पठानकोट/2024-25/

दिनांक: 10.02.2025

नीलामी सूचना/Auction Notice

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र.1 वायु सेना स्थल पठानकोट भौतिक रसायन, कंप्यूटर सी.सी.ए. / स्पोर्ट्स, की अनुपयोगी सामग्री का निपटान करने जा रहा है, जिसके लिए इच्छुक बोलीदाताओं को नीलामी के आमंत्रित किया जाता है। यह नीलामी दिनांक 20/02/2005 को सुबह 10:00 बजे विद्यालय परिसर में होगी दिनांक 20/02/200 को विद्यालय प्रांगण में प्रातः 10:00 बजे से 11:00 बजे के बीच अनुपयोगी सामग्री वस्तुओं की स्थिति का निरीक्षण किया जा सकता है। अतिरिक्त जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट https://no1pathankot.kvs.ac.in/ पर देखें।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Pathankot is going to dispose of the unused material of Chemistry, Computer and sports, for which interested bidders are invited for auction. This auction will be held on 20/02/2025 school premises. On 20/02/2025 at 10:00 am in the the condition of unused material items can be inspected in the school premises between 10:00 am to 11:00 am. For additional information visit the school website https://nolpathankot.kvs.ac.in/.

S.No	Name of Department	Intems/Articles
1	Chemistry	Lab Equipments
2	Computer	Unserviceable Comuters and computer related material /Multifunctional Copier/LCD Projector/Printer/CCTV Camera ete
3	Sports	Misc Items

- 1. आरक्षित मूल्य नीलामी के समय ही बताया जाएगा / Reserved price will be revealed only at the time of auction,
- 2. अनुपयोगी सामग्री को "as is where is basis" के आधार पर उच्च बोली लगाने वाले की बेचा जाएगा /Condemned material be sold out "As is where is basis" to the higher bidder.
- 3. एक फर्म / दुकान से केवल एक बोलीदाता को बोती प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति है/ Only one bidder from a firm/shop is allowed to take part in bidding process.
- 4 के दि,स, के कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है/ KVS omployees and their relativus are not allowed to participate in the auction

प्राचार्य/Principal प्राचार्य नं 1 ी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं 1 PM Shri Kendriya Vidyalaya No पठानकोट/Pathankot 5. उच्चतम बोली लगाने वाले द्वारा बिक्री या बोली मूल्य उसी दिन नकद रूप में जमा किया जाएगा सफल बोलीदाता निर्धारित समय के भीतर बिक्री मूल्य का भुगतान करने में विफल रहता है तो आइटम अगले उच्च बोली लगाने वाले को बेच दिया जाएगा । अनुपयोगी सामग्री लगायी गयी बोली मूल्य की पूरी राशि प्राप्त होने पर उच्चतम बोलीदाता को सारी औपचारिक प्रक्रिया पूरी करने के बाद दिया जाएगा । उच्चतम बोली लगाने वाले / क्रेता को नीलामी की गयी सामग्री को 02 कार्यदिवसों के भीतर अपने स्वयं के व्यय पर हटाना होगा / The sale or bid value shall be deposited by the highest bidder on the same day in cash. If the successful bidder fails to pay the sale price within the stipulated time, the items shall be sold to the next higher bidder. The possession of condemned material will be given to the highest bidder on the receipt of full amount of bid value after completing all the formalities. The highest bidder purchaser will have to remove the condemned material within 02 working days.

6. सभी बोलीदाताओं को अपना आईडी प्रमाण जमा करना आवश्यक है / All bidders are required to submit his/her ID Proof.

7. कंप्यूटर और इलेक्ट्रॉनिक सामान के बोलीदाता का ई-वेस्ट रजिस्टर्ड फर्म होना अनिवार्य है / It is mandatory for the bidder of computer and electronic goods to be an e-waste registered firm.

8. ई-वेस्ट वाले सामान के निस्तारण करने के उपरांत यह बोलीदाता इस कार्यालय को लिखित में सर्टिफिकेट देंगे कि उन्होंने इस कार्यालय से नीलामी में खरीदा हुआ ई-वेस्ट सामान का पूर्णता निस्तारण कर दिया है

/ After disposal of e-waste items, the bidder will give a written certificate to this office that he has completely disposed of the e-waste items purchased from this office in the auction.

9. दो पक्षों के बीच इस अनुबंध के किसी भी पहलु के संबंध में कोई विवाद उत्पन्न होने की स्थिति में अधोहस्ताक्षरी का निर्णय अंतिम होगा । अधोहस्ताक्षरी किसी भी विसंगति और विवाद के मामले में बिना कोई कारण बताए नीलामी को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है / In case of any dispute arises relating to any aspects of this contract between two parties, the decision of the undersigned shall be final. The undersigned reserves the right to cancel the auction without assigning any reason thereof, in case of any discrepancy and dispute.

प्रतिलिपि:

1. उपायुक्त, के.वि.स. क्षे. का. चंडीगढ़ संभाग

2. विद्यालय नोटिस बोर्ड I

3. चंडीगढ क्षेत्र के अंतर्गत सभी केंद्रीय विद्यालय ईमेल के माध्यम से ।

4. अनुपयुक्त वस्तुओं में डील करने वाले बोलीदाता।

5. विद्यालय की वेबसाइट।

6. रिकॉर्ड फाइल।

PRINCIPAL

प्राचार्य/Principal

ी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं 1 PM Shri Kendriya Vidyalaya No 1

पानकोट/Pathankot